Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

encaminhar a esta Casa de Leis, cópia em mídia digital de todos os "aditamentos de contratos",

realizados no período de 2017 a fevereiro/2020.

Requerimento n° 683/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ENCAMINHAR A
ESTA CASA DE LEIS. CÓPIA EM MIDIA DIGITAL DE TODOS OS
ADITAMENTOS DE CONTRATOS, REALIZADOS NO PERÍODO DE
2017 A FEVEREIRO/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 967/2020
Data: 02103/2020 - Horário: 14:35

1111111111111111111111
C •L MAR. joão

Vere;dor FeMoe  F áJ FC 1

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, encaminhar a esta Casa de Leis, cópia em

mídia digital de todos os "aditamentos de contratos", realizados no período de 2017 a

fevereiro/2020.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de março de 2020

CARLOS • Zenr -MAGRÃO 	 OSVALD 	CEDO NEGRÃO

VEREADOR 	 VEREAD

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1